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Aihe: Pyyntö unionin sisärajat ylittävistä puheluista ja tekstiviesteistä perittävien kohtuuttomien 
maksujen alentamisesta televiestinnän lainsäädäntökehystä koskevan tulevan 
uudelleentarkastelun yhteydessä

Verkkovierailun vähittäismaksut, joita kuluttajilta veloitetaan heidän käyttäessään matkapuhelintaan 
Euroopan unionissa kotimaansa ulkopuolella, poistuvat lopulta 15. kesäkuuta 2017. Koska 
matkapuhelimet ovat mullistaneet elämämme, pidämme tätä uudistusta suurena saavutuksena 
kuluttajien kannalta. Euroopan unionin olisi edelleen tuotettava konkreettisia etuja kansalaisilleen.

27. lokakuuta 2015 annettu asetus koskee kuitenkin vain verkkovierailuhintoja, ja sen soveltamisalaan 
kuuluvat ainoastaan puhelut ja tekstiviestit, jotka ovat lähtöisin toisesta jäsenvaltiosta kuin siitä, jossa 
liittymäsopimus on tehty. Näin ollen sillä ei säännellä niin kutsuttuja unionin sisäisiä puheluja ja 
tekstiviestejä, jotka ovat lähtöisin jäsenvaltiosta, jossa matkapuhelinliittymäsopimus on tehty, ja 
vastaanotetaan toisessa jäsenvaltiossa. Tämä johtaa kuluttajilta perittäviin kohtuuttomiin hintoihin 
(esimerkiksi puhelut maksavat usein euron minuutilta ja tekstiviestit 50 senttiä minuutilta) ja siihen 
nurinkuriseen tilanteeseen, että ulkomailta soitettu matkapuhelu saattaa olla kotimaasta soitettua 
halvempi. Maiden väliset rajat eivät sovi digitaaliseen maailmaan eikä tällainen vanhanaikainen 
käytäntö kuulu enää 21. vuosisadalle.

Komissio esitti 11. syyskuuta 2013 julkaistussa televiestintäalan sisämarkkinoita koskevassa 
ehdotuksessaan tämän tilanteen muuttamista ja jäsenvaltiosta, jossa liittymäsopimus on tehty, toiseen 
jäsenvaltioon soitettavista puheluista ja lähetettävistä tekstiviesteistä perittävien maksujen 



1101611.FI PE 540.883

alentamista. Nämä säännösehdotukset jätettiin kuitenkin pois lopullisesta kolmikantaneuvotteluissa 
aikaansaadusta kompromissiehdotuksesta. Tästä syystä ja todellisten Euroopan digitaalisten 
sisämarkkinoiden toteuttamisen vauhdittamiseksi, mikä kuuluu sekä parlamentin että komission 
ensisijaisiin tavoitteisiin, haluaisimme esittää seuraavan kysymyksen.

Aikooko komissio esittää unionin sisäisten matkapuhelujen ja tekstiviestien sääntelyä koskevan 
lainsäädäntöehdotuksen?

Parlamentti kehottaa näin ollen komissiota asettamaan tätä asiaa koskevat selvät rajat tulevassa 
televiestinnän lainsäädäntökehystä koskevassa ehdotuksessaan.
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